PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫМСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 11.11.2019                                                                                                                            № 199
село Молдаванское

О создании организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвящённых 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории Молдаванского

сельского поселения Крымского района
В целях подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвящённых 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на высоком организационном и профессиональном уровне, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвящённых 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района.
2. Утвердить положение об организационном комитете по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвящённых 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района (приложение № 1).

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвящённых 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. (приложение № 2).

4. Организационному комитету  по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвящённых 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. создать необходимые условия для проведения мероприятий на высоком профессиональном уровне.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района С.Ж.Дрига.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                             А.Н.Шахов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

          к постановлению администрации

                    Молдаванского сельского

          поселения Крымского района

          от 11.11.2019г. № 199
ПОЛОЖЕНИЕ

о создании организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвящённых 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района

1. Состав и обязанности организационного комитета

1.1. В состав организационного комитета входят представители администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района, и структурных подразделений, представители силовых структур муниципального образования Крымский район (по согласованию).

1.2. Председатель организационного комитета:

1.2.1. Организует и координирует деятельность организационного комитета, утверждает принимаемые решения.

1.2.2. Распределяет обязанности между членами организационного комитета и контролирует их исполнение.

1.3. Заместитель председателя организационного комитета:

1.3.1. Исполняет обязанности председателя организационного комитета в период его отсутствия.

1.4. Секретарь организационного комитета:

1.4.1. Ведет текущую организационную работу.

1.4.2. Отвечает за подготовку и проведение заседаний организационного комитета (в том числе – выездных), за своевременную подготовку документов, необходимых для осуществления деятельности рабочей группы.

1.4.3. Информирует членов организационного комитета о месте и времени проведения заседаний организационного комитета (в том числе – выездных), о вопросах, выносимых на повестку дня.

1.4.4. Ведёт и согласовывает протоколы заседаний организационного комитета.

1.4.5. Обеспечивает решение организационных и иных вопросов, связанных с деятельностью организационного комитета.

1.5. Члены организационного комитета имеют право:

1.5.1. Знакомиться с документами, имеющими отношение к решению вопросов, входящих в документацию организационного комитета.

1.5.2. Вносить предложения по направлениям работы организационного комитета, принимать участие в процедурах обсуждения и согласования рабочих материалов и документов.

1.5.3. Решения организационного комитета носят рекомендательный характер.

Ведущий специалист администрации
Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                            А.В.Петря

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

          к постановлению администрации

                    Молдаванского сельского

          поселения Крымского района

от 11.11.2019г. № 199
СОСТАВ

 организационного комитета по подготовке и проведению
праздничных мероприятий, посвящённых 75-летию Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	Шахов
Алексей Николаевич

	- исполняющий обязанности главы Молдаванского сельского поселения Крымского района, председатель организационного комитета

	Дрига
Сергей Жоржович

	- исполняющий обязанности заместителя главы Молдаванского сельского поселения  Крымского района, заместитель председателя организационного комитета

	Азыркина

Елена Васильевна

	-  директор «Социального культурного центра Молдаванского сельского поселения» Крымского района, секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

	Буланович
Галина Андреевна

	- председатель Совета  Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Аблаева
Ленара Мустафаевна
	-  главный специалист администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

	 Пупач
Людмила Евгеньевна
	- ведущий специалист администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Морарь
Игорь Федорович
	- атаман Даманинского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	Балакан
Ирина Ивановна

	- специалист 1 категории  администрации Молдаванского сельского поселения Крымский район

	 Петря
Анжела Васильевна

	- ведущий специалист администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

	 Семененко
Александр Максимович

	-  атаман Саук-Деринского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	Горя
Александр Анатольевич

	- УИМ отдела МВД России по Крымскому району (по согласованию)

	 Устьянцева
Виктория Олеговна

	- инструктор по спорту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Килиди
Елизавета Константиновна
	- председатель  Совета ветеранов Молдаванского сельского поселения Крымского района  (по согласованию)

	Даценко
Вадим Сергеевич

	- специалист по делам молодежи администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Ковалева
Ирина Павловна

	-  эксперт ВУС администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

Ведущий специалист администрации
Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                           А.В.Петря